
Název akce příloha č. 1 smlouvy č. 6440-0210-2023-40228

Znepřístupnění objektů zvláštních prací

cenová nabídka

Pč Popis služby
měrná

jednotka
počet
m.j

cena za m.j.
bez DPH

cena celkem bez
DPH

cena celkem
včetně DPH

VEČ 6041 02-90-12

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4. nákup a dodávka zeminy s pískem, včetně složení t

5. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

6.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

7.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 6049 02-90-12

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4.
dodávka betonového krytu - velikost otvoru 1100 x 610 x 70
mm ks

5.

nerozebíratelně zašroubovat betonový kryt 1100x610x70 mm
do lemu betonové hlavy, včetně spojovacího materiálu, zakrytí
zapuštěných šroubů, tak aby nebyly vidět ks

6. nákup a dodávka kameniva (32+63 frakce), včetně složení t

7. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

8.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

9.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 6056 02-90-12

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4. dodávka betonového krytu velikost otvoru - 1300 x 900x 70 mm ks

5. dodávka betonové desky - velikost otvoru 520 x 970 x 50 mm ks

6.

nerozebíratelně zašroubovat betonový kryt 1300x900x70 mm
do lemu betonové hlavy, zašroubování 3 ks betonové desky
520x970x50mm nerozebíratelně do otvoru, včetně spojovacího
materiálu, zakrytí zapuštěných šroubů, tak aby nebyly vidět ks

7. nákup a dodávka kameniva (32+63 frakce), včetně složení t

8. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

9.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

10.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem



VEČ 6051 02-90-12

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4. dodávka betonového krytu velikost otvoru - 1100 x 610x 70 mm ks

5.

nerozebíratelně zašroubovat betonový kryt 1100x610x70 mm
do lemu betonové hlavy, včetně spojovacího materiálu, zakrytí
zapuštěných šroubů, tak aby nebyly vidět ks

6. nákup a dodávka kameniva (32+63 frakce), včetně složení t

7. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

8.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

9.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 6052 02-90-12

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4. dodávka betonového krytu velikost otvoru - 1300 x 900x 70 mm ks

5.

nerozebíratelně zašroubovat betonový kryt 1300x900x70 mm
do lemu betonové hlavy, včetně spojovacího materiálu, zakrytí
zapuštěných šroubů, tak aby nebyly vidět ks

6. nákup a dodávka kameniva (32+63 frakce), včetně složení t

7. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

8.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

9.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 6019 02-90-12

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4. dodávka betonového krytu - velikost otvoru 1300 x 900x 70 mm ks

5.

nerozebíratelně zašroubovat betonový kryt 1300x900x70 mm
do lemu betonové hlavy, včetně spojovacího materiálu, zakrytí
zapuštěných šroubů, tak aby nebyly vidět ks

6. nákup a dodávka kameniva (32+63 frakce), včetně složení t

7. nákup a dodávka zeminy, včetně složení t

8. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

9.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

10.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 1759 02-89-10

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod



4. odstranění a likvidace stávajícího porušeného betonového krytu hod

5.
dodávka betonového krytu velikost otvoru - 2100 x 1200x 70
mm ks

6.

nerozebíratelně zašroubovat betonový kryt 2100x1200x70 mm
do lemu betonové hlavy, včetně spojovacího materiálu, zakrytí
zapuštěných šroubů, tak aby nebyly vidět ks

7. nákup a dodávka zeminy s pískem, včetně složení t

8. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

9.
označení objektu cedulí,zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

10.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 1758 02-89-10

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4. nákup a dodávka zeminy s pískem, včetně složení t
5. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

6.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

7.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 8101 00-00-00

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4. dodávka betonového krytu - velikost otvoru 1000 x 550x 70 mm ks

5.

nerozebíratelně zašroubovat betonový kryt 1000x550x70 mm
do lemu betonové hlavy, včetně spojovacího materiálu, zakrytí
zapuštěných šroubů, tak aby nebyly vidět ks

6. nákup a dodávka kameniva (32+63 frakce), včetně složení t

7. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

8.
označení objektu cedulí ,zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

9.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 8092 02-90-10

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4.
dodávka betonového krytu velikost otvoru - 1000 x 550 x 70
mm ks

5.

nerozebíratelně zašroubovat betonový kryt 1000x550x70 mm
do lemu betonové hlavy, včetně spojovacího materiálu, zakrytí
zapuštěných šroubů, tak aby nebyly vidět ks

6. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

7.
označení objektu cedulí ,zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks



8.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 8071 00-00-00

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod
3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4. dodávka betonového krytu velikost otvoru - 1000 x 550x 70 mm ks

5.

nerozebíratelně zašroubovat betonový kryt 1000x550x70 mm
do lemu betonové hlavy, včetně spojovacího materiálu, zakrytí
zapuštěných šroubů, tak aby nebyly vidět ks

6. nákup a dodávka kameniva (32+63 frakce), včetně složení t

7. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

8.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

9.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 8072 00-00-00

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod
3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4.
dodávka betonového krytu velikost otvoru - 1000 x 550x 70 mm
(ze dvou kusů 2 x 85 kg) ks

5.

nerozebíratelně zašroubovat betonový kryt 1000x550x70 mm
do lemu betonové hlavy, včetně spojovacího materiálu, zakrytí
zapuštěných šroubů, tak aby nebyly vidět ks

6. nákup a dodávka kameniva (32+63 frakce), včetně složení t

7. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

8.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

9.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 8084 02-90-10

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4. dodávka betonového krytu velikost otvoru - 1000 x 550x 70 mm ks

5. dodávka betonové desky velikost otvoru - 1000x500x50 mm ks

6.

nerozebíratelně zašroubovat betonový kryt 1000x550x70 mm
do lemu betonové hlavy, zašroubování 3 ks betonové desky
1000x500x50mm nerozebíratelně do otvoru, včetně
spojovacího materiálu, zakrytí zapuštěných šroubů, tak aby
nebyly vidět ks

7. nákup a dodávka kameniva (32+63 frakce), včetně složení t

8. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

9.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks



10.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 8077 02-90-10

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy) hod

4. dodávka betonového krytu velikost otvoru - 1000 x 550x 70 mm ks

5. dodávka betonové desky velikost otvoru - 1200x440x50 mm ks

6.

nerozebíratelně zašrubovat betonový kryt 1000x550x70 mm do
lemu betonové hlavy, zašroubování 1 ks betonové desky
1200x440x50mm nerozebíratelně do otvoru, včetně
spojovacího materiálu, zakrytí zapuštěných šroubů, tak aby
nebyly vidět
betonový kryt 1000x550x70 mm do lemu betonové hlavy,
zašroubování 1 ks betonové desky 1200x440x50mm
nerozebíratelně do otvoru, včetně spojovacího materiálu,
zakrytí zapuštěných šroubů, tak aby nebyly vidět ks

7. nákup a dodávka kameniva (32+63 frakce), včetně složení t

8. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

9.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

10.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

VEČ 3035 02-89-13

1. doprava km

2. zajištění přístupu k objektu přes cizí pozemky hod

3. očištění (kartáčem, vytrhání trávy, odkopání zeminy 1m3) hod

4.
vyrovnání vychýleného betonového panelu až do pozice
úplného zakrytí vstupu do objektu, rozměr panelu 2,5x1x0,2m hod

5.

nerozebíratelně zašrubovat betonový kryt do lemu betonové
hlavy, včetně spojovacího materiálu, zakrytí zapuštěných
šroubů, tak aby nebyly vidět ks

7. nákup a dodávka kameniva (32+63 frakce), včetně složení t

8. terenní úpravy, úklid místa plnění hod

9.
označení objektu cedulí, zašroubovat na objekt rozměr 40 x 30 x
0,5cm, extrudované PVC ks

10.

provedení fotodokumentace: před začátkem prací vnitřních i
vnějších prostor, po provední prací provést dokumentaci
venkovních prostor - dodat na CD hod

celkem

CELKEM:

02-90-12

02-90-10

02-89-10

02-89-13

00-00-00



Objekty KVV Brno, Jihlava a České Budějovice
příloha č. 1 smlouvy 6440-
0210-2023-40228

p.č.
Objekt č.

SO
CE Zkratka VEČ Souřadnice Poznámka

1 041 02-90-12 SLO 6041

2 049 02-90-12 SLO 6049

3 056 02-90-12 SLO 6056



4 051 02-90-12 SLO 6051

5 052 02-90-12 SLO 6052

6 019 02-90-12 SLO 6019



7 007 02-89-10 ÚŽ 1759

8 č. SO 008 02-89-10 ÚŽ 1758

9 000 00-00-00 SLO 8101

10 026 02-90-10 SLO 8092

11 000 00-00-00 SLO 8071



12 000 00-00-00 SLO 8072

13 018 02-90-10 SLO 8084

14 011 02-90-10 SLO 8077

Objekty KVV Jihlava

15 004 02-89-13 ÚŽ 3035




